
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA Nr 621/2017

ZARZĄDU  POWIATU  BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie upoważnienia do zawierania umów na dofinansowanie ze środków budżetu Powiatu Białostockiego likwidacji barier architektonicznych w
miejscu zamieszkania osób niepełnosprawnych

Na podstawie art. 48 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z § 5  ust. 5  Zasad
dofinansowania likwidacji barier architektonicznych osobom niepełnosprawnym ze środków budżetu powiatu białostockiego w 2017r. w związku z ograniczonymi
środkami PFRON na realizacje tego zadania stanowiącymi Załącznik do uchwały nr XXXVIII/268/2017 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 23 lutego 2017r. w
sprawie zmiany „Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych w
Powicie Białostockim na lata 2011 – 2020” uchwala się, co następuje:

§1. 1. Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnia:

Antoniego Pełkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego,

Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego,

do zawierania umów z osobami niepełnosprawnymi na dofinansowanie ze środków budżetu Powiatu Białostockiego likwidacji barier architektonicznych w ich
 miejscu zamieszkania zgodnie z Zasadami dofinansowania likwidacji barier architektonicznych osobom niepełnosprawnym ze środków budżetu powiatu
białostockiego w 2017r. w związku z ograniczonymi środkami PFRON na realizacje tego zadania stanowiącymi Załącznik do uchwały nr XXXVIII/268/2017 Rady
Powiatu Białostockiego z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie zmiany „Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej oraz
przestrzegania praw osób niepełnosprawnych w Powicie Białostockim na lata 2011 – 2020”

2. W przypadku nieobecności jednej z osób wymienionych w ust. 1 upoważnia się:

Elżbietę Annę Turczewską  - dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku do zawierania umów, o których mowa w ust. 1.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Podpisali:

Antoni Pełkowski – Starosta

Jolanta Den – Wicestarosta

Jan Kaczan – Członek Zarządu

 

Metryka strony

UZP Nr 621/2017

Podmiot udostępniający informacje: Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Antoni Pełkowski – Starosta, Jolanta Den – Wicestarosta, Jan Kaczan – Członek Zarządu.
Opublikował: Aneta Waszczeniuk
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 23-08-2017
Data udostępnienia w BIP: 28-08-2017 09:17
Data modyfikacji informacji: 28-08-2017 09:17


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 621/2017

